tem meam : tribulationem meam in conspectu ejus, annuntiabo. Dum defecit a me spiritus meus, et tu, etc. Tum, absconderunt mihī muscipulam. Considerabam in dexteram, et videbam : et non erat qui me cognosceret. Subsequenti versu voculæ et non est, librarii oscitantia exciderunt. Tertio autem a fine, Erue me a persequentibus me : quoniam corroborati sunt, etc. Tum, ut consteatur, pro ad confitendum. Ac demum, Ne exspectabunt justī, quoadusque retribuas mihī. Maximam sane partem ad Augustinianum exemplar.

^a Hanc quidem et copulam minus recte, jure autem merito eam quæ altero ab hoc hemistichio subsequitur, et in Hebraico textu non est, Palatinus ms. obelo prænotat.

^b Palatinus ms. filius suus. Et, Domine † ex : audi, etc., præfixo de more præpositioni obelo. Subsequenti versu rescriptum sequiore manu, in iudicio, pro iudicium.

^c Sequior hic manus in Palatin. ms. præfixit et conjunctionem. Porro qui verbo sicut præponitur asteriscus, in eodem ms. et Cari editione desideratur.

^d Tacet Palat. ms. Diapsalma.

^e Idem ms. precem meam : et mox, quoniam non

justificabitur coram te omnis vivens. Tum rursus cum Augustino, Collocaverunt me in tenebrosis, et lædium passus est in me spiritus meus, in me conturbatum est cor meum. Memoratus sum dierum, etc., in facturis manuum tuarum meditatus sum. Extendi manus meas, etc., terra sine aqua sitiivi, pro tibi. Et sitiens quidem, pro sine aqua commode aliis lectum atque expositum scio, ac do lubens : verum, quod Veronensis Psalterii editor putat, sitiivi, pro tibi, (manifestum ejus codicis mendum) probatum quoque Augustino esse, ex eo quod ait, sitire tibi possum, me irrigare non possum, commentum est ejus, qui neque istud quod diximus, glossena, neque sancti Patris contextum attenderit. Demum cito legitur, pro velociter.

^f Ms. Veronens. cum Augustino, quod hic loci prætermittit, Domine, subsequenti versu interserit ad hunc modum : Notam fac mihī, Domine, viam, in qua ingrediar, quoniam ad te levavi animam meam. Tum solus ins. : Libera me de inimicis meis, Domine, quoniam ad te confugi : doce me ut faciam voluntatem (non addito tuam pronomine ex librarii oscitantia) quoniam tu es, etc. Deinde rursus cum Augustino, vivificabis me. In tua justitia educes de tribulatione,

Notam fac mihi viam in qua ambulem : quia ad te levavi animam meam.

Eripe me de inimicis meis, Domine, ad te confugi : doce me facere voluntatem tuam, quia Deus meus es tu.

Spiritus tuus bonus deducet me in terram rectam : propter nomen tuum, Domine, vivificabis me in æquitate tua.